

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung SMART Signage 460MX-3**

Cena **3 990,00 zł**

Producent **Samsung**

### OPIS PRODUKTU

#### Monitor Samsung SMART Signage 460MX-3

##### Łączność

Wyświetlacze Samsung LFD wyposażone są w wiele opcji łączności, które zwiększają ich możliwości bez konieczności montażu dodatkowego wyposażenia. Monitory Samsung serii MX wyposażone są w profesjonalny interfejs umożliwiający kontrolę obrazu wyświetlanego na kilku wyświetlaczach, bez konieczności stosowania rozdzielaczy sygnału przy większych odległościach (dwa razy dłuższych niż w przypadku technologii DVI). Urządzenia z tej serii oferowane są wraz z nową wersją protokołu Multi Display Control, umożliwiającą sterowanie dużą liczbą monitorów za pomocą wbudowanego złącza RS232 i RJ45.

##### Wygodne funkcje

Monitory wielkoformatowe marki Samsung wykorzystują najbardziej zaawansowaną technologię, dzięki czemu dostarczają rozbudowaną funkcjonalność dopasowaną do wymagań biznesowych. Zwiększ siłę przekazu, mając do dyspozycji doskonały obraz i wyraźny dźwięk. Wbudowane głośniki sprawią, że przekazywane komunikaty będą dobrze słyszalne i wyraziste, a firma zaoszczędzi pieniądze i miejsce dzięki braku konieczności zakupu i montażu głośników zewnętrznych. Monitory LFD Samsung serii MX można montować w pionie lub w poziomie. Inteligentna funkcja definiowania harmonogramu umożliwia ustawianie harmonogramów według czasu, daty, głośności i źródła sygnału, bez względu na to, czy urządzenie jest włączone, czy wyłączone.

##### Najwyższa jakość obrazu

Jako jedne z najjaśniejszych wyświetlaczy dostępnych obecnie na rynku, monitory Samsung serii MX zostały opracowane przy użyciu wiodących w branży technologii. Seria MX zapewnia żywszy i bardziej realistyczny obraz niż inne monitory LFD w tej klasie, dzięki czemu przekazywany komunikat z

pewnością otrzyma należną mu uwagę. Modele Samsung LFD Full HD z miejsca przyciągają wzrok i uwagę. Bogactwo kolorów i niezwykła głębia szczegółów czynią te urządzenia doskonałą platformą do wyświetlania wyraźnych, imponujących obrazów.

#### Funkcje opcjonalne

Monitory Samsung LFD serii MX umożliwiają dostosowanie wyświetlaczy wielkoformatowych do potrzeb klienta dzięki opcjonalnej funkcji modułu Slide-In-Module (SIM). Żądaną zawartość można szybko i łatwo uruchomić z komputera dzięki możliwości jego szybkiego podłączenia do wyświetlacza, bez konieczności demontażu urządzenia. Możesz również chronić wyświetlacz przewidziany do zastosowań w miejscach publicznych, stosując opcjonalną, specjalnie zaprojektowaną szklaną osłonę. Odporna na zadrapania i zbiecie opcjonalna osłona chroni wyświetlacz przed uszkodzeniem, dzięki czemu urządzenie może służyć przez lata.

#### Niezawodny wyświetlacz do przekazu cyfrowego

Nasza rozbudowana gama monitorów wielkoformatowych daje do ręki nowatorskie rozwiązania reklamowe przy tworzeniu popularnych wyświetlaczy do przekazu cyfrowego. Zaawansowane funkcje wyświetlaczy i różnorodne rozmiary zapewnią niezawodne działanie, wywierając równocześnie oszałamiające wrażenie na odbiorcach. Wyjątkowo wąskie ramki przekładają się na doskonałe efekty wizualne, przystosowane zarówno do warunków panujących wewnątrz, jak i na zewnątrz, dzięki hermetycznej obudowie chroniącej przed kurzem, wilgocią i wysokimi temperaturami.